

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

## ZL 1 - Zámečnické konstrukce a nátěry

KSO:

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel: ÚŘAD MČ PRAHA - ZLIČÍN, Tylovická 207, 15521 Praha - Zličín

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04255071

DIČ: CZ04255071

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**48 884,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 884,38	21,00%	10 265,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 150,10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

**ZL 1 - Zámečnické konstrukce a nátěry**

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

## Náklady soupisu celkem

**48 884,38**

D		4		Vodorovné konstrukce						
18	K	413941123		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve strozech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-0,28	17 455,00	-4 869,95	Odpočet	
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).										
VV		4,25*3*21,9*0,001		"2.NP doplnění stropu vestavku			0,28			
19	M	13010720		ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	-0,28	29 920,00	-8 347,68	Odpočet	
D		767		Konstrukce zámečnické						52 306,98
221	K	767995114		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-990,50	85,00	-84 192,50	Odpočet	
VV		683,1+307,4		"jakl 120/80/4 mm			990,50			
222	M	767000003		Okenní výměny Jakl 120/80/4 mm	kg	-990,50	65,00	-64 382,50	Odpočet	
16	K	413941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve strozech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,054	16 650,00	-899,10	Odpočet	
VV		(1,5*3+0,5*4)*8,34*0,001		"výměny pro prostup VZT			-0,054			
20	K	400000001		Spřažení stropní betonové desky s ocelovými nosníky a trap.plechý	kpl	-1,000	42 000,00	-42 000,00	Odpočet	
1	K	76799-Z001		Demontáž konstrukce hrazdy a zavěšení šplhacích lan + zpětná montáž na profily T100	kpl	1,00	22 500,00	22 500,00		
Bez úpravy spodních uchycení - bude řešeno samostatně										
2	K	76799-Z002		Konzolka čelně přivařená k pásnici sloupu PLO 120/250 mm, tl. 6 mm, předvrtané 4 otvory pro vruty TEX pr. 5 x 120 mm	ks	30,00	465,00	13 950,00		
VV		severní strana 12					12,00			
VV		jižní strana 18					18,00			
3	K	76799-Z003		Kotevní deska přivařená k pásnici sloupu IPE 200 PLO 120/120, tl. 6 mm, předvrtaný jeden otvor pro vrut TEX pr. 5 x 120 mm	ks	100,00	312,00	31 200,00		
VV		severní strana 40					40,00			

		jižní strana 60			60,00			
4	K	76799-Z004	Kotevní patky přivařené ke sloupu IPE 200, plech 150x120x10 mm, dva otvory pro šrouby M12, zaoblení rohů plechu, zalicování s vnitřní hranou stávajícího sloupu IPE 200	ks	24,00	288,00	6 912,00	
		severní strana 24			24,00			
		severní strana 0			0,00			
5	K	76799-Z005	Protiplech navařený na rozpěry, plech 100x80x10, dva otvory pro šrouby M12, zaoblené rohy	ks	24,00	225,00	5 400,00	
		severní strana 24			24,00			
		severní strana 0			0,00			
6	K	76799-Z006	Profil ocelový Jä 120x120x4, délka 3 m, zaslepený z obou stran plechem tl. 6 mm	t	0,52	96 000,00	49 766,40	
		severní strana 12 ks						
		severní strana 0						
		(12*3*14,4)/1000			0,52			
7	K	76799-Z007	Pevnostní šrouby M12 8.8., vč.podložek a matic	ks	48,00	22,00	1 056,00	
		severní strana 48			48,00			
		severní strana 0			0,00			
8	K	76799-Z008	Montážní plošina -severní strana	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00	
		zámečnické práce						
9	K	76799-Z009	Demontáž stávajících plechových profilů vodorovně přivařených ke sloupům IPE 200	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	
10	K	76799-Z009	Demontáž stávajících nosných ocelových lan natažených přes tělocvičnu	m	300,00	30,00	9 000,00	
		4*50			200,00			
			Montážní plošina	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00	
		10*1400						
259	K	783301303-01	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-46,920	90,00	-4 222,80	Odpočet
					-46,92			
261	K	783301313-01	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	-46,920	80,00	-3 753,60	Odpočet
					-46,92			
264	K	783334101-01	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	-46,920	122,00	-5 724,24	Odpočet
					-46,92			
266	K	783337101-01	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	-46,920	165,00	-7 741,80	Odpočet
					-46,92			
261	K	783301313-01	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	122,744	80,00	9 819,53	
		žlabové háky						
		pásovina (0,054*2)*0,8*204			17,6256			
		(0,054*2)*1,11*12			1,43856			
		jackel ((2*0,04+2*0,08)*2)*216			103,68			
265	K	783334101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	122,744	122,00	14 974,79	
		žlabové háky						
		pásovina (0,054*2)*0,8*204			17,6256			
		(0,054*2)*1,11*12			1,43856			
		jackel ((2*0,04+2*0,08)*2)*216			103,68			
266	K	783337101-01	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	122,744	165,00	20 252,79	doplněno

11	K	76799-Z012	Ocelová konstrukce - výměny pro vnější ocelové jednokřídlivé dveře	ks	1,00	21 450,50	21 450,50	
			jednokřídlivé dveře					
			Jä 100x100x4 3+2*2,2+2*1,25=9,9m*14,41 = 142,6 kg*96 = 13689 Kč			13689		úprava
			pásovina po obvodu P6/80 1,1+2*2,2 = 5,5m*5,02 = 27,61*150 = 4141,5	m	5,50	4141,5		
			konzole 2	ks	2,00	465		
			demontáž stáv.konstrukce 1			655		
			doplnění konzolí, zpětná					
			montáž latí a obložení,					
			vč.formátování 1			2500		doplnění
12	K	76799-Z013	Ocelová konstrukce - výměny pro vnější ocelové dvojkřídlivé dveře	ks	1,00	20 749,36	20 749,36	
			dvojkřídlivé dveře					
			Jä 100x100x4 3+2*2,6+2*0,3=8,8m*14,41 = 126,808*96 = 12173 Kč	m	8,80	12173		úprava
			pásovina po obvodu P6/80 2,6+2*2,6=7,12 m*5,02 = 35,74*150 = 5361,36	m	7,12	5361,36		
			konzole 2	ks	2,00	465		
			demontáž stáv.konstrukce 1			750		
			doplnění konzolí, zpětná					
			montáž latí a obložení,					
			vč.formátování 1			2000		doplnění
13	K	76799-Z000	Zateplení rámu výměn pro ocel.dveře z XPS	kpl	2,00	3 650,00	7 300,00	
219	K	767995114R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-54,210	85,00	-4 607,85	Odpočet
			(1,5*3+0,5*4)*8,34 "výměny pro vstup VZT			-54,210		

D		783	Dokončovací práce - nátěry					9 795,03
261	K	783301313-01	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	48,490	80,00	3 879,22	
Stávající ocel.konstrukce ve 2.NP vestavku								
pravá strana 5*4,3+4*2,91+2*6,1					45,34			
levá strana 3*4,3+2*2,92+2*3,2					25,14			
profil IPN 180 (0,18*2+0,082*4)*(45,34+25,14)								
m2: 48,49024					48,49			
264	K	783334101-01	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný	m2	48,490	122,00	5 915,81	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

## ZL 2 - Tesařské konstrukce a ostatní

KSO:

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel:

ÚŘAD MČ PRAHA - ZLIČÍN, Tylovická 207, 15521 Praha - Zličín

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

CC-CZ:

Datum:

01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04255071

DIČ:

CZ04255071

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**384 051,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384 051,61	21,00%	80 650,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**464 702,45**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

**ZL 2 - Tesařské konstrukce a ostatní**

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**384 051,61**

D	762	Konstrukce tesařské				287 608,69
---	-----	---------------------	--	--	--	------------

129	K	762123110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	6,18	265,00	1 636,64
-----	---	-----------	--	---	------	--------	----------

Štíty - svislé doplnění ztužení

A-B 9*0,5*2	9,00
B-C 26*0,5*2	26,00
CD 28*0,5*2	28,00
DE 30*0,5*2	30,00
E-F 32*0,5*2	32,00
F-G 30*0,5*2	30,00
G-H 28*0,5*2	28,00
H-J 26*0,5*2	26,00
J-I 9*0,5*2	9,00

výměra - štíty celkem: 218,00

**Odpočet výměry v rozpočtu - svislé profily -122,04**

$((2,86+1,58)*2*8+(2,4+0,6)*2*9+(1,2+0,6)*2*2+(2,7+2,7)*2+(1,2+2,1)*2)*0,6$  "kolem oken a dveří -89,784 **odpočet**

6,18

130	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	1,15	8 250,00	9 496,08
-----	---	----------	---	----	------	----------	----------

bm: 6,18

úprava m

fošny 40x120 cm (0,04\*0,12)\*218

m3: 1,0464

koef.-prořez: 1,1

celkem m3: 1,15104

1,15

129	K	762123110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	227,15	265,00	60 193,69
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

podélné stěny - svislé doplnění ztužení

východ (5\*0,5)\*50

125

západ (5\*0,5)\*50

125

pod okap vodorovně 50\*2\*2

200

výměra - celkem:

450,00

Odpočet výměry v rozpočtu - svislé profily

-70,21

Odpočet výměry v rozpočtu - podélné profily profily

-152,64

227,15

130	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	2,18	8 250,00	17 968,50
-----	---	----------	---	----	------	----------	-----------

Fošny - bm: 250,00

fošny 50x120 cm (0,05\*0,12)\*250

m3: 1,5

koef.-prořez: 1,1

celkem m3: 1,65

1,65

pod.okap vodo.latě 40x60 cm (0,04\*0,06)\*200

m3: 0,48

koef.-prořez: 1,1

celkem m3: 0,528

0,53

1	K	762112120	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 224 cm2	m	181,50	283,50	51 455,25
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

severní štít - stavební otvory oken, hranoly 14x16 cm

vodorovně 20\*3

60,00

svisle 12\*1

12,00

dveře 3+2\*2,2

0,00

úprava m

jižní štít - stavební otvory oken 12x140 cm

vodorovně 30\*3

90,00

svisle 30\*0,65

19,50

130	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	3,80	8 250,00	31 330,53
-----	---	----------	---	----	------	----------	-----------

hranoly-sever 72

úprava m

(0,14\*0,16)\*72

1,61

hranoly-jih 109,5

(0,12\*0,14)\*109,5

1,84

celkem m3 3,4524

koef.-prořez: 1,1



		celkem m3: 3,79764		3,80			
2	K	762112-01	Tesařský úhelník bez prolisu 80x80x80x2 mm	ks	100,00	12,40	1 240,00
		sever 10*4			40,00		
		jih 60			60,00		
3	K	762112-02	Spoj.materiál, vruty, šrouby	kpl	1,00	4 650,00	4 650,00
		Pro rámy stavebních otvorů oken					
4	K	762112-22	Montáž tesařských úhelníků, vč. 8 ks vrutů / 1 ks	ks	1 836,00	24,50	44 982,00
5	K	762112-01	Tesařský úhelník 50x50 děrovaný	ks	1 836,000	11,50	21 114,00
		pro svislé ztužení sever + jih					
		A-B 9*2			18		
		B-C 26*2			52		
		CD 28*2			56		
		DE 30*2			60		
		E-F 32*2			64		
		F-G 30*2			60		
		G-H 28*2			56		
		H-J 26*2			52		
		J-I 9*2			18		
		doplnění pro štíty			400		
		pro svislé ztužení podélné stěny					
		východ 10*50			500		
		západ 10*50			500		
6	M	762112-03	Vrut 4,5*40 mm	ks	14 688,000	0,50	7 344,00
		4 ks na jedno rameno úhelníku = 8 ks na jeden úhelník					
		úhelníků celkem 1 836,00					
		ks / úhelník 8					
		celkem ks 14688					
		14 688,00					
7	K	762112-04	Předvrt 8 mm do OK a vrut do dřeva 8x100 Torx s velkou hlavou	ks	300,00	16,50	4 950,00
		podélné stěny - ukotvení dřevěného rastru k ocelové konstrukci					
		(50*3)*2					
		300					
8	K	762112-05	D+M náběhových klínů z MV 50x50	m	1 120,00	27,90	31 248,00
		podélné stěny					
		(11*50)*2					
		1100					
		prořez 20					
		20					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				41 308,92
257	K	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním	m2	299,34	138,00	41 308,92
		fošny 40x120 (0,04*2+0,12*2)*218					
		69,76					

fošny 50x120  $(0,05*2+0,12*2)*250$

latě 40x60  $(0,04*2+0,06*2)*200$

H 14x16  $(0,14*2+0,16*2)*79,4$

H 12x14  $(0,12*2+0,14*2)*109,5$

85

40

47,64

56,94

D		766	Konstrukce truhlářské				27 634,00
197	M	61143800	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 240x60 cm	kus	-2,00	14 265,00	-28 530,00
odpočet 2 ks = jižní strana							
196	M	61144220	okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 120x60 cm	kus	2,000	10 302,00	20 604,00
přípočet 2 ks = jižní strana, záměna za dvoukřídlové							
9	K	CN-01	Příplatek k výplním O3 a O2 za motorové ovládání (bez elektroinstalace)	ks	8,00	2 850,00	22 800,00
10	K	CN-02	Příplatek výplním za podkladní profil Purenit	m	58,00	220,00	12 760,00
Ostatní - dle CN							27 500,00
11	K	CN-03	Samozavírače na venkovní ocelové dveře	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
12	K	CN-05	Příplatek k podlahám za nové příruby a pokličky pro sport.náčiní	kpl	6,00	3 000,00	18 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

## ZL 3 - Stavební práce a dodávky

KSO:

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel:

ÚŘAD MČ PRAHA - ZLIČÍN, Tylovická 207, 15521 Praha - Zličín

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

CC-CZ:

Datum:

01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04255071

DIČ:

CZ04255071

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**159 126,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 126,15	21,00%	33 416,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192 542,64**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

**ZL 3 - Stavební práce a dodávky**

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

## Náklady soupisu celkem

**159 126,15**

D		3		Svislé a kompletní konstrukce			22 737,50
1	K	274313621	Beton základových pasů prostý C20/25	m2	3,40	2 780,00	9 452,00
		8*0,5*0,85		3,4			
2	K	279311115	Postupné podbetonování příčky	m3	2,55	5 210,00	13 285,50
		6*0,5*0,85		2,55			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			16 394,52
3	K	965043331	Bourání podkladů ŽB desek	m3	0,65	3 009,00	1 949,83
		0,4*8,1*0,2		0,648			
4	K	965043-01	Bourání ŽB desek pod příčkou	m3	0,60	8 466,00	5 079,60
		6*0,5*0,2		0,6			
5	K	965049111	Příplatek k bourání za svař.sítě	m3	1,25	1 596,00	1 991,81
6	K	132200120	Hloubení rýh pro základy v hor. 5-7	m3	3,44	2 470,00	8 502,98
		8,1*0,5*0,85		3,4425			
7	K	132400020	Hloubená vykopávka pod základy	m3	2,55	4 639,00	11 829,45
		výkop pod stávající příčkou		2,55			
		6*0,5*0,85					
138	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	12,558	250,00	3 139,50
		stěna u vstupu 1.NP		4,2*2,99		12,558	
73	K	985321211	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	5,197	-477,00	-2 478,97
						odpočet	
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté betonové plochy, na které se výztuž ošetřuje. Je uvažováno 10 bm výztuže na 1 m2 plochy.						
P	Poznámka k položce: - předpoklad 25% plochy						
VV	4*0,83/2+(2+1,515)*0,83*2*0,25				3,119		
VV	(4,075+2,015)*1,365*0,25				2,078		
VV	<b>Součet</b>				<b>5,197</b>		

74	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm	m2	5,197	-742,00	-3 856,17	odpočet	
75	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	5,197	-686,00	-3 565,14	odpočet	
<p>Poznámka k souboru cen:  1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.</p>									
76	K	985312114	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	7,495	-413,00	-3 095,44	odpočet	
<p>Poznámka k souboru cen:  1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.</p>									
		VV	4*0,83/2+(2+1,515)*0,83*2			7,495			
77	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	7,495	-414,00	-3 102,93	odpočet	
D		997	Přesun sutě					30 283,12	
78	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	14,658	447,00	6 552,06		

79	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,658	213,00	3 122,12	
80	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	278,499	14,00	3 898,99	
85	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	14,658	1 140,00	16 709,95	
D		998	Přesun hmot				10 759,98	
87	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,090	822,00	10 759,98	
D		763	Konstrukce suché výstavby				15 312,99	
8		763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm	m2	12,558	1 150,36	14 446,22	
		stěna u vstupu 1.NP 4,2*2,99			12,558			
166	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	14 446,220	0,06	866,77	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				63 638,04	
88	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	396,000	20,00	7 920,00	
		Doplňné rozměry						
		výměra štitů (sever + jih)						úprava
		výměra podélných stěn (viz níže - nová výměra)			396,000			
		Doplňná výměra celkem:			396,000			
89	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,139	48 600,00	6 735,96	úprava mn.
		VV 729*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství			0,139			
93	K	711132111-01	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše svislé S	m2	160,000	135,00	21 600,00	
		VV výměra dle rozpočtu 236 "východ+západ parotěs fasáda			236,000			
		Nová výměra:						
		vodorovné prkna (0,12*11+0,04*6)*50*2			156			
		plocha fasády (2,4*50)*2			240			
		Nová výměra celkem			396,000			
		odpočet výměry z rozpočtu:			-236,000			
		Rozdíl - Celkem ZL:			160,000			
94	M	62851002-01	pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy	m2	176,000	152,00	26 752,00	
		P Poznámka k položce: PODÉLNÉ STĚNY						
		VV výměra dle rozpočtu 236*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			247,800			
		Nová výměra: 160*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			176			

102	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	63 007,960	0,01	630,08	
-----	---	-----------	--	---	------------	------	--------	--



Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena
		<b>ROZVADĚČ RS1</b>							
1228-2		<i>Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C</i>							
1182-9645		LTN-6B-1 Jistič	Ks	8,00	155,87	1 246,98	1,00	8,00	156,87
1182-10179		OFI-40-4-030A Proudový chránič	Ks	2,00	1 424,83	2 849,66	1,00	2,00	1 425,83
		<b>Elektromontáže</b>							
1002-549		<i>PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Levit, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive</i>							
1002-4456		3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8,00	95,87	766,96	89,25	714,00	185,12
1002-5156		<b>KRYT SPÍNAČE, TANGO</b>							
1002-14		3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	33,54	268,30	15,75	126,00	49,29
1002-5159		<b>RÁMEČEK, TANGO</b>							
1002-24		3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	21,00	168,02	15,75	126,00	36,75
7002-17		<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>							
7002-32		CYKY-J 5x1.5 , pod omítkou	m	150,00	20,19	3 028,38	23,10	3 465,00	43,29
7002-33		CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	320,00	32,79	10 493,04	23,10	7 392,00	55,89
9998-3262		<i>Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování</i>							
1123-2		KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	16,00	5,27	84,28	36,75	588,00	42,02
9999-1301		<b>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</b>							
9999-1302		<b>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</b>							
9999-1303		Stena do 150mm	ks	8,00	0,00	0,00	36,75	294,00	36,75
9999-1386		<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>							
9999-1387		<b>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>							
9999-1389		Síre 70 mm	m	80,00	0,00	0,00	57,75	4 620,00	57,75
		Podružný materiál				2 000,00			
		<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>20 905,63</b>		<b>17 335,00</b>	

Cena celkem
1 254,98
2 851,66
1 480,96
394,30
294,02
6 493,38
17 885,04
672,28
294,00
4 620,00
2 000,00
<b>38 240,63</b>

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

### ZL 5 - Podlahy v zázemí

KSO:

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Zadavatel: ÚŘAD MČ PRAHA - ZLIČÍN, Tylovická 207, 15521 Praha - Zličín

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

CC-CZ:

Datum: 21.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04255071

DIČ: CZ04255071

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**60 133,68**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	60 133,68	21,00%	12 628,07
	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

**Cena s DPH**

**v CZK**

**72 761,75**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

**ZL 5 - Podlahy v zázemí**

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

21.08.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**60 133,68**

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 310,29

1	K	965100032RAA	Demontáž dlažeb keramických Bez podkladních vrstev, tl. do 10 mm	m2	281,29	80,41	22 618,32
			102 20,26		20,26		
			103 6,72		6,72		
			104 23,32		23,32		
			105 12,84		12,84		
			106 6,21		6,21		
			107 12,84		12,84		
			108 6,21		6,21		
			109 2,002		2,002		
			110 10,27		10,27		
			111 2,1		2,1		
			112 2,5454		2,5454		
			113 8,83		8,83		
			114 17,9		17,9		
			115 2,56		2,56		
			116 9,53		9,53		
			201 19,18		19,18		
			202 36,89		36,89		
			203 8,07		8,07		
			204 2,46		2,46		
			205 3,34		3,34		
			206 3,34		3,34		
			207 6,28		6,28		
			208 12,85		12,85		
			209 12,85		12,85		
			210 6,28		6,28		
			211 6,28		6,28		
			212 19,33		19,33		
2	K	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 30%	m2	281,29	28,40	7 988,56
3	K	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	281,29	35,00	9 845,06

penetrační nátěr Primer G

270	K	783000001	Odmaštění stávající dlažby perchloretylenem	m2	-276,110	15,00	-4 141,65
D		997	Přesun sutě				23 823,39
78	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,801	447,00	5 722,22
79	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,801	213,00	2 726,70
80	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	243,226	14,00	3 405,17
81	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	12,801	935,00	11 969,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

**ZL 6 - Přístřešek**

KSO:

Místo: Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

CC-CZ:

Datum: 21.08.2019

Zadavatel:

ÚŘAD MČ PRAHA - ZLIČÍN, Tylovická 207, 15521 Praha - Zličín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

IČ:

04255071

DIČ:

CZ04255071

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**55 350,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 350,72	21,00%	11 623,65
DPH snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 974,38**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovní haly

Objekt:

**ZL 6 - Přístřešek**

Místo:

Nedašovská 43/37, Praha-Zličín

Datum:

21.08.2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 350,72</b>
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					55 350,72
1	K	13110-011	Demontáž přístřešku, odstrojení, přemístění do 20 m	ks	1,00	6 600,00	6 600,00
2	K	131104115R00	Výkop jam v hor.1-4, zhutnění a příprava podkladu	ks	3,00	655,00	1 965,00
3	K	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	0,60	2 539,99	1 523,99
4	K	275321411R01	Doprava betonu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
5	K	965100-01	Autojeřáb	hod	6,00	1 650,00	9 900,00
				demontáž	2		
				zpětná montáž	4		
6	K	965100-02	Doprava - jeřáb	kpl	2,00	2 200,00	4 400,00
259	K	783301303-01	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	15,054	90,00	1 354,86
				(0,46*3,5)*3	4,83		
				(0,32*4,2)*4	5,376		
				(0,32*2,6)*4	3,328		
				(0,19*4*0,5)*4	1,52		
262	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	15,054	80,00	1 204,32
263	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	15,054	122,00	1 836,59
264	K	783334101-01	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	15,054	122,00	1 836,59
266	K	783337101-01	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	15,054	165,00	2 483,91
249	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	10,920	48,20	526,34
				2,6*4,2	10,92		
251	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,920	89,00	971,88
252	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,920	122,00	1 332,24
7	K	783-005	Zaizolování patek - Izolace stěrkková bitumenová	ks	3,00	855,00	2 565,00
8	K	13110-022	Zpětná montáž přístřešku vč.ukotvení k patkám	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00
9	K	13110-023	Úprava terénu a dlažeb po zpětné montáži přístřešku	kpl	1,00	4 450,00	4 450,00
10	K	13110-023	Doprava, přesuny	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00